
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
23.03.2018 року                                                                                                № 103 

 

Про затвердження кошторису футбольної  

команди «Локомотив»  

На виконання Програми розвитку футболу у м. Гребінка на 2018 рік, 

затвердженої рішенням 2-ї сесії міської ради 7-го скликання від 22.12.2017 

№42, з метою забезпечення участі футбольної команди «Локомотив» у 

першості області з футболу (дорослий та юнацький склади), керуючись ст. 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Встановити розмір харчування для спортсменів ФК «Локомотив» 

(дорослий та юнацький склади) у сумі 90 гривень у день гри та під час 

проведення зборів, у тому числі передігрових.   

2. Затвердити кошторис футбольної команди «Локомотив» на 2018 рік: 

2.1. Заробітна плата тренера ФК «Локомотив» - 70000 (сімдесят тисяч) 

гривень. 

2.2. Оренда транспортних засобів (у т.ч. автобуса) – 55000 (п’ятдесят 

п’ять тисяч) гривень. 

2.3. Харчування 20-ти гравців (дорослий склад) під час проведення 12-

денних тренувальних зборів для підготовки до І колу змагань – 21600 

(двадцять одна тисяча шістсот) гривень. 

2.4. Харчування гравців під час проведення 4-денних тренувальних зборів 

перед календарними іграми (18 гравців дорослого складу команди) – 6480 

(шість тисяч чотириста вісімдесят) гривень перед кожною грою. 

2.5. Харчування гравців у день проведення календарних ігор для 18-ти 

гравців дорослого складу команди – 1620 (одна тисяча шістсот двадцять) 

гривень на кожну гру. 

2.6. Харчування гравців у день проведення календарних ігор для 18-ти 

гравців юнацького складу команди – 1620 (одна тисяча шістсот двадцять) 

гривень на кожну гру.  

2.7. Членський внесок до Федерації футболу Полтавської області за 

участь ФК «Локомотив» (дорослий та юнацький склади) у першості 

області з футболу – 15000 (п’ятнадцять тисяч) гривень. 

2.8. Харчування 20-ти гравців (дорослий склад) під час проведення 10-

денного тренувального збору (підготовка до ІІ-го кола змагань) – 18000 

(вісімнадцять тисяч) гривень.  

 

Міський голова        В. Колісніченко 
 


